
ev. í. 0287/2022

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
ev. č. 0287/2022, ze dne 22.07.2022

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Název: Město Šlapanice

Sídlo: 
IČO:

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
002 82 651

(dále též „Objednatel“)

bankovní spojení: 
č. účtu: 
zatoupený:

Komerční banka, a. s.
23122641/0100
Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou

Zhotovitel:
Název: KALAHA a.s.
Sídlo:
IČO:
DIČ: 
zapsaná v:

Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno
25562151
OZ25562151
obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 5965

zastoupený: Tomášem Václavkem, místopředsedou představenstva

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s
č. účtu: 8410522/0800

(dále též „Zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT DOTATKU

2.1. Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli dne 22.07.2022 v souladu 
s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) Smlouvu o dílo 
ev. č. 0287/2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je dílo evidované pod názvem veřejné zakázky 
„Rozšíření kapacit zázemí MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí“.

2.2. Smluvní strany se v souladu sčl. 5., odst. 5.4. Smlouvy dohodly uzavřít tento Dodatek č. 1, jehož 
předmětem je dohoda o změně rozsahu díla, tj. dohoda o provedení prací, které nejsou zahrnuty 
v předmětu díla, a které Objednatel ani Zhotovitel při zpracování nabídky nemohli předvídat, a které jsou 
nutné pro provedení bezvadného díla. Změny v rozsahu díla, včetně ocenění, jsou specifikovány ve 
Změnových listech 1-13, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku a Smlouvy.



ev. č. 0287/2022

3. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

3.1. Smlouva se mění následovně:

(XjLCeDíldllíLseniěníxbodjLLLJíterýjťLrozšiřu^^

5.1. Výše sjednané ceny
5.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo provedené v rozsahu podle čl. 2 Smlouvy a v rozsahu změn podle 

Změnových listů č. 1 -13 se Smluvní strany, v souladu s uštanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodly na nové ceně takto:

5.1.2.
Cena Díla celkem bez DPH (původní) 
Vícepráce podle Změnových listů č. 1 - č. 13 
Méněpráce podle Změnových listů č. 1 - č. 13 
Cena Díla celkem po ZL
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

10.604.915,83 Kč
1.733.066,30 Kč

417.748,19 Kč
11.920.233,94 Kč
2.503.249,13 Kč

14.423.483,07 Kč

4. PŘEDMĚT DOTATKU

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
4.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 1 ke Smlouvě, včetně 

osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

4.3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 22.07.2022, ev. č. 0287/2022, nabývá účinnosti zveřejněním 
v registru smluv.

4.4. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

Doložl«LBod!tL§J12áLA128/20(^^
Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 22.07.2022, ev. č. 0287/2022, byl projednán 

a schválen na 10. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 24.01.2023.

Ve Šlapanicích dne:
I. >; j Tú • -' LAP A?' < C E

náměstí 100/7
Šrajřanbe ^

Mgr. Michaela Tměná 
starostka města 

Šlapanice

KALAHAa.s. Mařikov 
lC;25ŘS?.151...........°

V Brně dne: ^^ ^

O Brno 
2151

Tomáš Václavek 
místopředseda předstávenstva 

KALAHA a.s.

Přílohy: Změnový list č. 1 - 13



ídlace změnových rozpočtů

Rozšíření kapacit MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí

gsa: Masarykovo náměstí 1664/6, 664 51 Šlapanice

^jednatel: město Šlapanice; Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

/Zhotovitel: KALAHA a.s.

Zpracoval: Ing. Jakub Vlasák, 608 795 754, vlasak@kalaha.cz

cena díla dle SOD bez DPH 10 604 915,83 cena díla po změnách 11 920 233,94

Pozn. ZL č. 6, 7, 9 nebudou realizovány.

číslo popis
vícepráce v Kč 

bez DPH
méněpráce v Kč 

bez DPH
vícepráce v 

%
méněpráce

V°/o
celková změna 

ceny v Kč

celková 
změna ceny 

v %

ZL01 ZL č.l - SDK podhledy v 3NP- protipožární podhled 563 965,69 0,00 5,32% 0,00% 563 965,69 5,32%

ZL02 ZL č.2 - Svítidla var. Krampl 163 762,64 -59 978,57 1,54% -0,57% 103 784,07 0,98%

ZL03 ZL č.3 - Vnitřní dveře - zaoblené hrany 129 875,62 -124 919,62 1,22% -1,18% 4 956,00 0,05%

ZL04 ZL č.4 - ZTI+UT (přepojení stupačky) 46 154,50 0,00 0,44% 0,00% 46 154,50 0,44%

ZL05 ZL č.5 - SDK podhled místnost 2.09 118 287,45 0,00 1,12% 0,00% 118 287,45 1,12%

ZL08 ZL č.8 - ÚT - nový rozvody 451 306,00 0,00 4,26% 0,00% 451 306,00 4,26%

ZL10 ZL č.10 - přípojka elektro 78 831,64 0,00 0,74% 0,00% 78 831,64 0,74%

ZLU ZL č.ll - Venkovní žaluzie (3. var.) 104 408,56 0,00 0,98% 0,00% 104 408,56 0,98%

ZL12 ZL č.12 - vnitřní žaluzie a sítě 76 474,20 0,00 0,72% 0,00% 76 474,20 0,72%

ZL13 ZL č.13 - ÚT - neprovedené položky z SoD 0,00 -232 850,00 0,00% -2,20% -232 850,00 -2,20%

celkem 1 733 066,30 -417 748,19 16,34% -3,94% 1 315 318,11 12,40%



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO N

1001963/2 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č. 1 - varianty

Objednatel: Město Šlapanice IČ: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
66451 Šlapanice

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 381 265,31

PSV 182 700,38

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 563 965,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 563 965,69 CZK

Základní DPH 21 % 118 432,79 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 682 398,48 CZK

\/ ' dne 31.01.2023
/ / ---------------------------------------------í^“------------

KALAHA a.s. c
IČ: 255 62 151 DIC. ”

Za zhotovitele y Za objednatele

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

311 Sádrokartonové konstrukce HSV 317 607,361 56,32

96 Bourání konstrukcí HSV 46 391,58! 8,23

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 108,06) 0,73

713 Izolace tepelné PSV 175 695,22) 31,15

784 Malby PSV 7 005,16) 1,24

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 13 158,311 2,33

Cena celkem ) 563 965,69 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkoyý^ozpočet

R: '1001963/2 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č. 1 - varianty místností i

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl 311 Sádrokartonové konstrukce 317 607,36

1 ^Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k ■
j > podhledu sádrokartonovému za tloust ku desek 15 mm j

m2 | 247,013401 29,69, 7 333,83

3.01 + světlík : '14^3 + (J>(o'8+vj)‘2’o ’

3.01a : 1,2*3,9+1,8*2,95+1,2*1,5
22,30000
11,79000

3.02 včetně zkosení: 1,74*5,53+10,73*5,53+1,74*10,73+(1,74*1,5)/2*2 90,23930

3.03 včetně zkosení: 4,78*4,28+4,78*1,74
3.04+ světlík : 2,08*3,78+ (2*(0,8+1,2))*2,0
3.05 : 3,55*1,95
3.06 včetně zkosení: 3,3*1,83+3,3*1,74
3.07 včetně zkosení: 2,63*1,83+1,74*1,83+1,74*2,63+(1,74*1,5)/2*2

3.08 včetně zkosení: 2,2*1,63+3,55*1,0+3,55*1,74
3.09 včetně zkosení: 2,95*1,03+1,74*2,95

28,77560
15,86240
6,92250

11,78100
15,18330
13,31300
8,17150

3.10 včetně zkosení + světlík : 5,08+1,68*1,74-0,6*1,0 + (2*(0,6+0,8))*2,0 13,00320

3.11 : 5,6-(0,1*1,5)-(0,1*0,8)
3.12 : 2,83*1,52

5,37000
4,30160

2 j416026122R00 (Podhled SDK,ooel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 12,5 mm i m2 | 247,01340) 1 038,00, 256 399,91
s úpravou rohú: koutů a hran konstrukci, přebroušeni a tmelení spár.

3.01 + světlík : 14,3 + (2*(0,8+1,2))*2,0
3.01a : 1,2*3,9+1,8*2,95+1,2*1,5

22,30000
11,79000

3.02 včetně zkosení: 1,74*5,53+10,73*5,53+1,74*10,73+(1,74*1,5)/2*2 90,23930

3.03 včetně zkosení: 4,78*4,28+4,78*1,74
3.04+ světlík : 2,08*3,78+ (2*(0,8+1,2))*2,0
3.05 : 3,55*1,95
3.06 včetně zkosení: 3,3*1,83+3,3*1,74
3.07 včetně zkosení: 2,63*1,83+1,74*1,83+1,74*2,63+(1,74*1,5)/2*2

3.08 včetně zkosení: 2,2*1,63+3,55*1,0+3,55*1,74
3.09 včetně zkosení: 2,95*1,03+1,74*2,95

28,77560
15,86240
6,92250

11,78100
15,18330
13,31300
8,17150

3.10 včetně zkosení + světlík : 5,08+1,68*1,74-0,6*1,0 + (2*(0,6+0,8))*2,0 13,00320

3

4

3.11 : 5,6-(0,1*1,5)-(0,1*0,8)
3.12 : 2,83*1,52

>762421230R00 i Montáž obkladu stropů sádrokartonem >
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 247,01340 

!Deska protipožární Knauf RED PIANO 12,5 GKF, 1250 x i 
i !2000 x 12,5 mm, *

m2

m2

5,37000
4,30160

247,013401
247,01340

271,714741

86,10

120,00

21 ^'L5

32 605,77

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 247,01340*1,1 271,71474

Díl 96 Bourání konstrukcí 46 391,58

5
( (Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z |
J963016152R00 (desek bez minerální izolace, na dvouúrovňovém křížovém |
i šroštu, 1x opláštěné tl. 15 mm !

I
m2 | 247,01340| 137,611 

í
33 991,51

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 247,01340 247,01340

6 I963016994R00 iPřípl.za DMTZ vrstvy tep.izolace tl.100 mm,podhled | m2 | 494,02680, 25,10! 12 400,07

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 247,01340*2 494,02680

Díl 99 Staveništní přesun hmot 4 108,06



Položkový rozpočet
I S: ;01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚŽDÍČKA - OBJEkTm^
i R: i 1001963/2 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č. 1 - varianty místností i

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
7 999281108R00 údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 

do 12 m,
t | 6,79040 604,98 4 108,06

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1, 2, 3, 4, 5 :
Součet: 6,79040 6,79040

Díl 713 Izolace tepelné 175 695,22
8 713111121R00

Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení 
drátem,

m2 | 494,02680 96,81 47 826,73

... Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 247,01340*2
Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana

494,02680

9 713111221RK6 zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky 
fólie

m2 j 247,01340 150,76 37 239,74

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 247,01340 247,01340

10 631531515R
Rohož ze skelných vláken tl. 100 mm, stropní, 1200 x 
6200 mm

m2 ' 543,42948 163,50 88 850,72

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 494,02680*1,1 543,42948

11 998713102R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 
m

t | 1,12885 1 575,08 1 778,03

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
8, 9, 10 :
Součet: 1,12885 1,12885

Díl 784 Malby 7 005,16
12 784191201R00

Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná

m2 1 84,34880 17,76 1 498,03

3.01+ světlík: 14,3+(2*(0,8+1,2))*2,0 22,30000
3.04 světlík : (2*(0,8+1,2))*2,0 8,00000
3.06 včetně zkosení: 3,3*1,83+3,3*1,74 11,78100
3.07 včetně zkoseni: 2,63*1,83+1,74*1,83+1,74‘2,63+(1,74*1,5)/2*2 15,18330
3.08 včetně zkosení: 2,2*1,63+3,55*1,0+3,55*1,74 13,31300
3.09 : 2,95*1,03+1,74*2,95 8,17150
3.10 světlík : (2*(0,6+0,8))*2,0 5,60000

13 784195412R00
Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, 
dvojnásobné

m2 | 84,34880 65,29 5 507,13

3.01+ světlík : 14,3+(2*(0,8+1,2))*2,0 22,30000
3.04 světlík : (2*(0,8+1,2))*2,0 8,00000
3.06 včetně zkosení: 3,3*1,83+3,3*1,74 11,78100
3.07 včetně zkosení: 2,63*1,83+1,74*1,83+1,74*2,63+(1,74*1,5)/2*2 15,18330
3.08 včetně zkosení: 2,2*1,63+3,55*1,0+3,55*1,74 13,31300

3.09 : 2,95*1,03+1,74*2,95 8,17150
3.10 světlík : (2*(0,6+0,8))*2,0 5,60000

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 158,31
14 979011111R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím

t i 7,56802 283,03 2 141,98

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
5,6 :
Součet: 7,56802 7,56802

15 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku do 1 km t 7,56802 400,28 3 029,33



Po'pžkový rozpočet _
^..^^ . ^(_^^^^^^^ --^fc^_ QfcJ^MlŠ^ 'r['J

R: 11001963/2 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č. 1 - varianty místností |

# Číslo položky Název položky > MJ ; Množství Cena/MJ Celkem ।

'>/če(ně natožení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
5,6 :
Součet: 7,56802 , 7,56802

16
i Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku příplatek za 

I979081121R00 i, ... , ; t I 143,71670! 13,68 1 966,04

17

i ikazdy další 1 km i
" 7,56802*18,99

f979082111R00 iVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 i
iim i

t i

^143,71670

7,56802) 256,53 1 941,42

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
5,6 :
Součet: 7,56802 7,56802

18
iVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

i í příplatek k ceně za každých dalších 5 m ______
7,56802*5

(Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina

t I 37,84010! 28,59 1 081,85

19 t í

37,84010

7,56802| 396,10 2 997,69
< 117 09 04 z Katalogu odpadů í

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
5,6 :
Součet: 7,56802 7,56802



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO h

1001963/3 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č. 2 - svítidla

Objednatel: Město Šlapanice IČ: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
66451 Šlapanice

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 103 784,07

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 103 784,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 103 784,07 CZK

Základní DPH 21 % 21 794,65 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 125 578,72 CZK

v dne 31.01.2023

^ KM-MiW '^“>^1^,,^
KALAHAa.s. Mankova/k62X\00 Brno
10:25562 151 Dit: CS215S2151

Za zhotovitele y Za objednatele

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

M21 Elektromontáže MON 103 784,07 100,00

Cena celkem 103 784,07 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
R: 1001963/3 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č. 2 - svítidla

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl M21 Elektromontáže 103 784,07

1 A
Sv. přisazené, rám svítidla bíle lakovaná ocel, PMMA dif., 
LED 39W, IP40/20, IK06, 4000K. UGR 19, životnost LED 
L80B20 50.000 hodin

kus -17,00000 2 405,35 -40 890,95

2.09 -17
. ... --------  ------- f

-17,00000

2 C
Sv. přisazené, korpus svítidla ocelový plech, RAL 9003, 
difuzor mikroprisma, 50W LED, 4000K, IP40, životnost 
LED L80B10 75.000 hodin

kus -6,00000 3 181,27 -19 087,62

3.03 -6 -6,00000
3 vl 02 Stropní LED svítidlo 18W 11701m 3000K kus 4,00000 2 317,38 9 269,52

2.09 4 4,00000
4 vl 03 Stropní LED svítidlo 30W 25501m 3000K kus 6,00000 3 456,37 20 738,22

2.09 6 6,00000
5 vl. 04 Stropní LED svítidlo 60W 51001m 3000K kus 8,00000 6 973,91 55 791,28

2.09 8 8,00000
6 vl 05 Stropní LED svítidlo 100W 8500lm 3000K kus 3,00000 11 151,60 33 454,80

2.09 3 3,00000

7 vl. 06 Závěsné LED liniové svítidlo sestava 96W 110101m 
3000K/4000K kus 2,00000 22 254,41 44 508,82

3.03 2 2,00000



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO N

1001963/4 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č.3 - vnitřní d\

Objednatel: Město Šlapanice IČ: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
66451 Šlapanice

Zhotovitel: KALAHAa.s. IČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice ,

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 4 956,00

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 4 956,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 4 956,00 CZK

Základní DPH 21 % 1 040,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5 996,76 CZK

v / dne 31.01.2023

^ KALAHA'
KALAHAa.s./Malikova 1, 621 00 Brno .
10:255 62 151 p\DI&CZ25562151 ^

Za zhotovitele \J Za objednatele //

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

766 Konstrukce truhlářské PSV 4 956,00 100,00

Cena celkem 4 956,00 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
R: 1001963/4 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č.3 - vnitřní dveře
C: 001 Stavební část
C: 22007001 Stavební část

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl 766 Konstrukce truhlářské 4 956,00
1 766_DV02L

D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 900/1970 mm ’ 
(specifikace dle vč 15) kus -1,00000 8 922,83 -8 922,83

-1 -1,00000

2 766_DV02P D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 900/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) kus -2,00000 8 922,83 -17 845,66

-2 -2,00000

3 766_DV03L D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 800/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) kus -2,00000 8 922,83 -17 845,66

-2 -2,00000

4 766_DV03P D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 800/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) kus -2,00000 8 922,83 -17 845,66

-2 -2,00000

5 766_DV04L D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 700/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) kus -2,00000 8 922,83 -17 845,66

-2 -2,00000

6 766_DV04P D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 700/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) kus -1,00000 8 922,83 -8 922,83

-1 -1,00000

7 766_DV05L D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 600/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) kus -1,00000 8 922,83 -8 922,83

-1 -1,00000

8 766_DV05P
D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 600/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) kus -1,00000 8 922,83 -8 922,83

-1 -1,00000

9 766_DV10L D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 800/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) kus -2,00000 8 922,83 -17 845,66

-2 -2,00000

10 766_DV02L-vlastní
D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 900/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) - oblá hrana

kus 1,00000 9 276,83 9 276,83

1 1,00000

11 766_DV02P-vlastní D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 900/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) - oblá hrana kus 2,00000 9 276,83 18 553,66

2 2,00000

12 766_DV03L-vlastní D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 800/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) - oblá hrana

kus 2,00000 9 276,83 18 553,66

2 2,00000

13 766_DV03P-vlastní D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 800/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) - oblá hrana kus 2,00000 9 276,83 18 553,66

2 2,00000

14 766_DV04L-vlastní D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 700/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) - oblá hrana

kus 2,00000 9 276,83 18 553,66

2 2,00000

15 766_DV04P-vlastní
D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 700/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) - oblá hrana

kus 1,00000 9 276,83 9 276,83

1 1,00000

16 766_DV05L-vlastní D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 600/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) - oblá hrana

kus 1,00000 9 276,83 9 276,83

1 1,00000

17 766_DV05P-vlastní
D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 600/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) - oblá hrana kus 1,00000 9 276,83 9 276,83



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
R: 1001963/4 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č.3 - vnitřní dveře
C: 001 Stavební část
C: 22007001 Stavební část

1 1,00000

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

2 2,00000

18 766_DV10L-vlastní D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 800/1970 mm ’ 
(specifikace dle vč 15)- oblá hrana kus 2,00000 9 276,83 18 553,66



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO K

1001963/5 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č. 4 - ZTI

Objednatel: Město Šlapanice IČ: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
66451 Šlapanice

Zhotovitel: KALAHAa.s. IČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Rečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 46 154,50

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 46 154,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 46 154,50 CZK

Základní DPH 21 % 9 692,45 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 55 846,95 CZK

V dne 31.01.2023

KALAHAa.s. ^

Za zhotovitele ' Za objednatele ’ '^

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

721 Vnitřní kanalizace PSV 4 847,00 10,50

722 Vnitřní vodovod PSV 8 727,70 18,91

725 Zařizovací předměty PSV 4 462,76 9,67

733 Rozvod potrubí PSV 22 500,24 48,75

735 Otopná tělesa PSV
1

5 616,80 12,17

Cena celkem 46 154,50 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
R: 1001963/5 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č. 4 - ZTI

1,0 1,00000

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 721 Vnitřní kanalizace 4 847,00
1 72111vl.9 Napojení odpadu kus 1,00000 767,00 767,00

1,0 1,00000
2 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm , m 4,00000 945,00 3 780,00

4 4,00000

3 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek, D110x2,3mm kus 1,00000 300,00 300,00
1,0 1,00000

Díl 722 Vnitřní vodovod 8 727,70
4 722178712R01 Potrubí vícevrstvé D 25 x 3,5 mm m 12,00000 657,00 7 884,00

12 12,00000

5 72220VI.6 Ventil zahradní kus 1,00000 843,70 843,70
1,0 1,00000

Díl 725 Zařizovací předměty 4 462,76
6 72511VI.2 Vypuštění systému soubor 1,00000 637,20 637,20

1,0 1,00000
7 72511vl.5 Zaslepení vývodů vody soubor 6,00000 447,22 2 683,32

6 6,00000
8 72512vl.1 Odstavení pisoárů soubor 2,00000 571,12 1 142,24

2 2,00000

Díl 733 Rozvod potrubí 22 500,24
9 73315vl. 8 Potrubí ocelové DN50 m 12,00000 1 875,02 22 500,24

12,0 12,00000

Díl 735 Otopná tělesa 5 616,80
10 73519vl.4 Napuštění otopného systému soubor 1,00000 2 230,20 2 230,20

1,0 1,00000
11 73522vl.7 Demontáž původních rozvodů soubor 1,00000 1 911,60 1 911,60

1,0 1,00000
12 73549vl.3 Vypuštění otopného systému soubor 1,00000 1 475,00 1 475,00



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO h

1001963/6 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č.5 - SDK 2.09

Objednatel: Město Šlapanice

Masarykovo náměstí 100/7
66451 Šlapanice

IČ: 00282651

DIČ: CZ00282651

Zhotovitel: KALAHA a.s.

Maříkova 1899/1
62100 Brno-Řečkovice

IČ:

DIČ:

25562151

CZ25562151

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 118 287,45

PSV 0,00

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 118 287,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 118 287,45 CZK

Základní DPH 21 % 24 840,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 143 127,81 czk

V / dne

-^ kalahV^
KALAHA a.s. Maříkova 1, 6a (/o Bito )
IC: 255 62 151 DIČ.-GZa^lSI/

Za zhotovitele 1

31.01.2023

r‘:~

Za objednatele

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

311 Sádrokartonové konstrukce HSV 117 336,35 99,20

99 Staveništní přesun hmot HSV 951,10 0,80

Cena celkem 118 287,45 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
R: 1001963/6 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č.5 - SDK 2.09

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 311 Sádrokartonové konstrukce 117 336,35

1 342264091R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k 
podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm

m2 110,40200 29,69 3 277,84

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 110,40200 110,40200

2 416022121R00

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 
sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD 
zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez 
izolace

m2 110,40200 1 033,12 114 058,51

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukci, přebroušeni a tmeleni spár,

2.09 : 5,48^6,33+1,5*7,83+5^8*1,77 110,40200

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
1, 2 :
Součet: 1,57212 1,57212

Díl 99 Staveništní přesun hmot 951,10

3 999281108R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m,

t 1,57212 604,98 951,10



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO h

1001963/9 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 dodatek č.8 - ÚT část 44

Objednatel: Město Šlapanice IČ: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
66451 Šlapanice

Zhotovitel: KALAHAa.s. IČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Rečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 451 306,00

PSV 0,00

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 451 306,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 451 306,00 CZK

Snížená DPH 15 % 67 695,90 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 519 001,90 CZK

V ^ dne 31.01.2023

KALAHAa.s. Maříkova 1 JžjOO^rno -.ó-
<Č: 255 62 151 DIČ: 2^556215^ '

Za zhotovitele J Za objednatele Z

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

#10 Nadpodlažní konvektory HSV 25 616,00 5,68

#11 Vertikální deskové otopné těleso HSV 7 041,60 1,56

#13
Izolace měděného potrubí 
vedené po objektu (všude mimo kotelnu) HSV 48 355,40 10,71

#2 Trubky měděné včetně tvarovek a uložení HSV 59 916,00 13,28

#3
Trubky vícevrstvé Kliniko plastové Al-Pex 
včetně tvarovek a uložení HSV

»
131 191,00 29,07

#5 Armatury pro připojení otopných těles: HSV 44 252,00 9,81

#6
Nadpodlažní konvektory budou připojeny na 
otopnou soustavu pomocí: HSV 7 940,40 1,76

#7
Vertikální deskové těleso se středovým 
spodním napojením budou připojeny na HSV 1 923,60 0,43

#9
Otopná desková tělesa typu VK (vestavěný 
ventil) - bílá barva HSV 95 882,00 21,25

800. HZS HZS HSV 21 720,00 4,81

900.
DEMON

DEMONTÁŽE HSV 7 468,00 1,65

Cena celkem 451 306,00 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
R: 1001963/9 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 dodatek č.8 - ÚT část 44
C: 3 Položky Vytápění

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl #2 Trubky měděné včetně tvarovek a uložení 59 916,00

Spojováni lisovacími tvarovkami i
Rozvody kompletní včetně tavrovek a uložení a montáže
Rozvod ytopné vody z kotelny k patám jednotlivých vytápěných pater
Rozvody vedené v budově částečně konstrukcemi v drážkách, částečně volně pod stropem 
Prořez 7%

1 733.1-1 28x1 m 13,00000 910,80 11 840,40
2 733.2-1 35x1 m 3,00000 1 386,00 4 158,00
3 733.3-1 42x2 m 18,00000 2 400,00 43 200,00
4 733.4 Závěsy, objímky a kotvení pro měděné potrubí ks 23,00000 31,20 717,60

pro Cu 28x1 + 42x2

Díl #3 Trubky vícevrstvé hliníko plastové Al-Pex 
včetně tvarovek a uložení 131 191,00

Spojování lisovacími mosaznými tvarovkami
Rozvody kompletní včetně tavrovek a uloženi a montáže
Rozvody vedené podlahami 2.NP a 3.NP
Prořez 7%

5 733.5-1 16x2 m 158,00000 317,00 50 086,00
6 733.6 18x2 m 45,00000 355,00 15 975,00
7 733.7 20x2 m 64,00000 438,00 28 032,00
8 733.8 26x3 m 5,00000 528,00 2 640,00
9 733.9 32x3 m 41,00000 822,00 33 702,00

10 733.10 Pomocný spojovací materiál komplet 1,00000 756,00 756,00

Díl #5 Armatury pro připojení otopných těles:
Desková tělesa typu VK s pravým spodním napojením budou připojeny na otopnou soustavu pomoci:

11 j734.1~1 [KIT Vekolux v rozsahu: kitů | 23,00000|

- H sroubení uzaviratelné rohové
- Termostatická hlavice ruční
- Svěrné sroubení pro Al-Pex potrubí 16x2 - 2ks

44 252,00

1 924,00^ 44 252,00\

Díl #6 Nadpodlažní konvektory budou připojeny 
na otopnou soustavu pomocí: 7 940,40

12 734.2-1 Termostatický ventil s přednastavením přímý DN10 ks 3,00000 606,00 1 818,00
13 734.3-1 Regulační uzaviratelné sroubení přímého DN 10 ks 3,00000 603,60 1 810,80
14 734.4-1 Svěrné sroubení pro Al-Pex potrubí 16x2 - 2ks ks 6,00000 537,60 3 225,60
15 734.5 Termostatická hlavice ruční ks 3,00000 362,00 1 086,00

- H-Termostatická a regulační armatura - s přednastavením rohová
- Termostatická hlavice ruční
- Svěrné sroubeni pro Al-Pex potrubí 16x2 - 2ks

Díl #7
Vertikální deskové těleso se středovým 
spodním napojením budou připojeny na 
otopnou soustavu pomocí:

1 923,60

16 1734.6 KIT M - Ventil v rozsahu: I kit I 1,000001 1 923,60| 1 923,60

Díl #9 Otopná desková tělesa typu VK (vestavěný 
ventil) - bílá barva 95 882,00



Položkový rozpočet
s-. 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
R: 1001963/9 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 dodatek č.8 - ÚT část 44
C: 3 Položky Vytápění

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

pravé spodní připojeni

17 735.1 11-050040-60 ks 4,00000 4 342,00 17 368,00
18 735.1.1vl 21-050050-60 i ks 1,00000 5 677,20 5 677,20
19 735.2 21-090050-60 ks 1,00000 5 552,00 5 552,00
20 735.5 21-090060-60 ks 2,00000 7 670,00 15 340,00
21 735.6 21-090070-60 ks 1,00000 8 151,00 8 151,00
22 735.6.6vl 22-060080-60 ks 2,00000 8 810,40 17 620,80
23 735.7 22-060090-60 ks 1,00000 7 945,00 7 945,00
24 735.8 22-060100-60 ks 1,00000 8 333,00 8 333,00
25 735.9 22-060140-60 ks 1,00000 9 895,00 9 895,00

Díl #10 Nadpodlažní konvektory 25 616,00;
Konvektory budou instalovány na nožk yvýšky 10cm na čistou podlahu
Značení konvektoru: 013-160-15
013-výška v cm, 160-délka v cm. 15-hloubka v cm
pravé spodní připojení

26 735.10 NK: 013-160-15 ks 2,00000 8 367,00 16 734,00
27 735.11 NK: 013-180-15 ks 1,00000 8 882,00 8 882,00

i Díl #11 Vertikální deskové otopné těleso 7 041,60
spodní středové připojení

28 735.12 K11V140021-Mtyp/hloubka K11V=6,1cm, výška 140cm, 
šířka 21 cm

ks 1,00000 7 041,60 7 041,60

Termoizolačni trubice z pěnového polyetylénu laminovaná ochrannou PE tkaninou 
Prořez 7%

Díl #13 Izolace měděného potrubí 
vedené po objektu (všude mimo kotelnu) 48 355,40

Potrubní pouzdro z polyetylénu pro potrubí:
Pro Al-Pex potrubí vedené po objektu podlahami k tělesům 
Prořez 7%

29 713.1-1 Izolace d28/20 mm pro Cu 28.1 m 13,00000 174,00 2 262,00
30 713.2-11 Izolace d35/20 mm pro Cu 35.1 m 3,00000 183,60 550,80
31 713.3-11 Izolace d42/25 mm pro Cu 42.2 m 18,00000 199,20 3 585,60

32 713.31 Izolace d18/10 mm pro Al-Pex 16x2 m 158,00000 115,00 18 170,00
33 713.5-1 Izolace d18/10 mm pro Al-Pex 18x2 m 45,00000 115,00 5 175,00
34 713.6 Izolace d22/15 mm pro Al-Pex 20x2 m 64,00000 159,60 10 214,40

35 713.7 Izolace d28/15 mm pro Al-Pex 26x3 m 5,00000 174,00 870,00

36 713.8 Izolace d35/20 mm pro Al-Pex 32x3 m 41,00000 183,60 7 527,60

Díl 800. HZS HZS 21 720,00
37 H1 Zaregulování otopné soustavy komplet 1,00000 1 800,00 1 800,00
38 H2 Topná zkouška hod 24,00000 720,00 17 280,00

39 H3-1 Stavební výpomoc (zhotovení prostupů, sekání drážek) komplet 1,00000 2 640,00 2 640,00

Díl 900. DEMON DEMONTÁŽE
Součásti všech demontáži je i odvoz a ekologická likvidace
Demontáže tohoto zařízeni:

7 468,00



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU

R: 1001963/9 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 dodatek č.8 - ÚT část 44

C: 3 Položky Vytápění

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

40 D1~1
Stávající trubkový registr s dřevěným opláštěním v m.č. 
209c před francouzským oknem u JZ fasády včetně 
připojovacích armatur ,

komplet 1,00000 420,00 420,00

41 D2
Stávající desková tělesa 11-050160-60 v m.č. 208 a 
210včetně připojovacích armatur

komplet 2,00000 202,00 404,00

42 D3
Stávající deskové těleso 11-050200-60 v m.č. 206včetně 
připojovacích armatur

komplet 1,00000 202,00 202,00

43 D4
Stávající deskové těleso 11-050120-60 v m.č. 303včetně 
připojovacích armatur

komplet 1,00000 202,00 202,00

44 D5
Stávající/nahrazené potrubní rozvodytopné vody po 
objektu v 3.NP a 2.NP

m 200,00000 31,20 6 240,00

podlahami 3.NP a 2.NP k tělesům (jednotrubkové rozvody) - max. dimenze DN32.
Potrubní trasy stávajících rozvodů topné vody od kotlů k tělesům po objektu nejsou známé. Rozvody jsou vedeny v konstrukcích 
stavby (předpoklad podlahami)
Zde proběhne demontáž pouze v místech kde stavba vybourá a odkryje podlahy a dále v místech kde by stávající rozvody bránily 
nyní probíhající rekonstrukci objektu
Předpoklad max. 200 m potrubí celkem



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO h

1001963/11 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č.10 - přípojkc

Objednatel: Město Šlapanice IČ: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
66451 Šlapanice

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČ: 25562151

Maříkova 1899/1 ( DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 19 142,94

PSV 2 159,30

MON 57 529,40

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 78 831,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 78 831,64 CZK

Základní DPH 21 % 16 554,64 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 95 386,28 czk

V dne 31.01.2023

KALAHAa.s. Maříkova lASpy0 Brno
iČ: 255 62 151 DIČ: (^2)^62151 O

Za zhotovitele ' ' Za objednateíe

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem A

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 8 304,66 10,53

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 10 838,28 13,75

784 Malby PSV 2 159,30 2,74

M21 Elektromontáže MON 18 390,71 23,33

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 39 138,69 49,65

Cena celkem 78 831,64 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU

R: 1001963/11 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č.10 - přípojka elektro

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní 8 304,66

1 612403399RT2
Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze 
suchých směsí jakékoliv šířky

m2 7,80000 530,68 4 139,30

pro elektro : (23+3)*0,3 i 7,80000

2 612423631RT2
Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky 
rýhy přes 150 do 300 mm,

m2 7,80000 534,02 4 165,36

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,80000 7,80000

Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

10 838,28

3 R-950001 Stavební přípomoce pro obory ZTI, UT, VZT, ELI soubor 0,11000 98 529,83 10 838,28

stavební přípomoci pro obory elektro : 0,11 0,11000

Díl 784 Malby 2 159,30

4 784191201R00
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná

m2 26,00000 17,76 461,76

omítky:
pro elektro : (23+3)*1,0 26,00000

5 784195412R00
Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, 
dvojnásobné

m2 26,00000 65,29 1 697,54

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 26,00000 26,00000

Díl M21 Elektromontáže 18 390,71

6 210810109RT1
Kabel CYKY-m 1 kV 4 x 25 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 23,00000 482,50 11 097,50

23 23,00000

7 210810110RT1
Kabel CYKY-m 1 kV 3x35+25 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

m 3,00000 632,00 1 896,00

3 3,00000

L8 210-vH EATON jistič PL7-25/B/3, včetně zapojení kus 1,00000 812,20 812,20

1,0 1,00000

r9 210-VI2 EATON jistič PLHT-80/B/3, včetně zapojení kus 1,00000 4 585,01 4 585,01

1,0 1,00000

Díl M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 39 138,69
10 003 Koordinace postupu prací s ostat, profesemi hod 2,00000 432,00 864,00

2,0 2,00000

I 11 004 Zednické výpomoci hod 16,00000 180,00 2 880,00

sekání otvoru pro rozvaděč a drážky : 16 16,00000

12 222-VI3
spojka teplem smršťovací pro celoplast kab. WAPRO 
SVCZ-S4-1 pro 4x10-4x35mm1, šroub, spojovač

kus 2,00000 3 363,18 6 726,36

2,0 2,00000

i 13 222-VI4 Montáž oceloplech. rozvodnic do 50 kg kus 1,00000 344,33 344,33

1,0 1,00000

1 14 222-VI5 Montáž oceloplech. rozvodnic do 200 kg kus 1,00000 1 237,12 1 237,12

1,0 1,00000

I 15 222-VI6 Demontáž stávající instalace hod 2,00000 354,00 708,00

2,0 2,00000

16 650-VI7
Ukončení kabelu v rozv. - svork. včetně zap. a konc. do 5 
x 25 mm2

kus 2,00000 255,36 510,72

2,0 2,00000



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
R: 1001963/11 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č.10 - přípojka elektro

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

1,0 1,00000

17 650-vlS Ukončení kabelu v rozv. - svork. včetně zap. a konc. do 5 
x 35 mm2 kus 2,00000 255,36 510,72

2,0 2,00000
18 947-VI11 Vyhledání stávajících kabelů pro přepojení hod 4,00000 354,00 1 416,00

4 4,00000

19 357-V110 Rozvaděč RH - doplnění pro klimatizaci a central stop kus 1,00000 9 939,55 9 939,55

1,0 1,00000

20 357-VI9
ESTA SKŘÍŇ ER222/NVP7P 2X3F ELMÉR 2-SAZ 40A 
DO ZDI EON vč.úpravy projeden přívod kus 1,00000 14 001,89 14 001,89



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

786 Zastiňující technika PSV 104 408,56 100,00

Cena celkem 104 408,56 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU

R: 1001963/14 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č.11 - Venkovní žaluzie - V;

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

1,00000

Díl 786 Zastiňující technika 104 408,56

1 786-v3-vl1
D+M Venkovní okenní žaluzie Zetta 90, manuální 
ovládání, přiznaný krycí plech, vodící lišta, RAL 7016, 
2400x600

kus 1,00000 9 336,90 9 336,90

1,0

2 786-v3-vl2
D+WI Venkovní okenní žaluzie Zetta 90, manuální 
ovládání, přiznaný krycí plech, vodící lišta,RAL 7016, 
2400x1800

kus 2,00000 12 884,48 25 768,96

2,0 2,00000

3 786-v3-vl3
D+M Venkovní okenní žaluzie Zetta 90,ovládání motorem, 
přiznaný krycí plech, vodící lišta,RAL 7016, 2400x2400

kus 1,00000 16 354,39 16 354,39

1,0 1,00000

4 786-V3-VI4
D+M Venkovní okenní žaluzie Zetta 90,ovládání motorem, 
přiznaný krycí plech, vodící lišta,RAL 7016, 4800x2400

kus 1,00000 27 037,71 27 037,71

1,0 1,00000

5 786-v3-vl5
D+M Venkovní okenní žaluzie Zetta 90,ovládání motorem, 
přiznaný krycí plech, vodící lišta,RAL 7016, 2400x1200

kus 2,00000 12 955,30 25 910,60

2 2,00000



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO K

1001963/13 NIŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č.12 - Žaluzie

Objednatel: Město Šlapanice lč: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
66451 Šlapanice

Zhotovitel: KALAHA a.s. lč: 25562151

Maříkova 1899/1 , DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 76 474,20

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 76 474,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 76 474,20 CZK

Základní DPH 21 % 16 059,58 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 92 533,78 czk

v____________L_J. dne _______ 31^^___________________

KALAHAa.s. Maříkova 1, f21 09 Zrnó ^'^anicc ě'>
IČ: 255 62 151 DIČ: dZ2_55S2/51 '

Za zhotovitele z Za objednatele

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

786 Zastiňující technika PSV 76 474,20 100,00

Cena celkem 76 474,20 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: Ol. -°283   ROZŠÍŘENrKAPAClŤ MŠ HVĚZDIČKA- OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU

R: 1001963/13 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č.12 - Žaluzie + sítě do oke

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

1,0 1,00000

Díl 786 Zastiňující technika 76 474,20
1 |786-vl1.1 (D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č. 17 - 003 | kus | 2,000001 2 311,05, 4 622,10

2,0 2,00000
2 |786-vl1.2 iD+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - 019 i kus | 1,00000| 1 070,30í 1 070,30

1,0 1,00000
3 |786-vl1.3 D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - 020 : kus i 1,ooooo| 2 626,10 2 626,10

1,0 1,00000
4 |786-vl1.4 ID+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - O01 j kus j 3,00000| 2 121,65, 6 364,95

3,0 3,00000
5 786-VI1.5 D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - O01 | kus ' 4,00000| 2 121,65, 8 486,60

4,0 4,00000
6 |786-vl1.6 D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - 009 : kus 3,00000j 857,90, 2 573,70

3,0 3,00000
7 786-VI1.7 = D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - 010 : kus | 3,00000| 1 031,35, 3 094,05

3,0 3,00000
8 |786-vl1.8 D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - 011 | kus | 3,00000| 1 016,60: 3 049,80

3,0 3,00000
9 |786-vl1.9 D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - 012 i kus | 1,00000| 1 466,75 > 1 466,75

1,0 1,00000
10 786-VI2.0 |d+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - 017 | kus | 1,00000, 2 227,85; 2 227,85

1,0 1,00000
11 |786-vl2.1 D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - 022 i kus | 2,00000, 1 031,35: 2 062,70

2,0 2,00000
12 |786-vl2.2 i D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - 002 i kus i 4,00000, 1 580,05! 6 320,20

4,0 4,00000
13 |786-vl2.3 | D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - 004 j kus 1 1,00000, 1 583,60, 1 583,60

1,0 1,00000
14 j786-vl2.4 f D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - 005 ' kus i 1,00000, 2 309,30, 2 309,30

1,0 1,00000
15 |786-vl2.5 | D+M Okenní síť proti hmyzu - O01 ■ kus ■ 3,00000, 1 461,80, 4 385,40

3 3,00000
16 |786-vl2.6 D+M Okenní síť proti hmyzu - O01a | kus | 4,00000, 1 461,80, 5 847,20

4,0 4,00000
17 |786-vl2.7 ID+M Okenní síť proti hmyzu - 009 kus | 3,00000, 1 314,80, 3 944,40

3,0 3,00000

18 786-VI2.8 :D+M Okenní síť proti hmyzu - O10 ; kus : 3,00000, 1 869,85, 5 609,55

3,0 3,00000

19 786-VI2.9 ;D+M Okenní síť proti hmyzu - 013.1 | kus | 2,00000, 713,45, 1 426,90

2,0 2,00000
20 |!786-vI3.0 í D+M Okenní síť proti hmyzu - 013A i kus 2,00000, 761,35, 1 522,70

2,0 2,00000
21 |786-vl3.1 jD+M Okenní síť proti hmyzu - 013.1 j kus | 2,00000, 713,45, 1 426,90

2,0 2,00000
22 j786-vl3.2 D+M Okenní síť proti hmyzu - 014.1 . kus | 1,00000 713,45, 713,45

1,0 1,00000
23 |786-vl3.3 í D+M Okenní síť proti hmyzu - 017 | kus | 1,00000, 1 869,85, 1 869,85

1,0 1,00000
24 Í786-VI3.4 ■ D+M Okenní síť proti hmyzu - 022 kus : 1,00000, 1 869,85i 1 869,85



Položkový rozpočet

R: Í1001963/13 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č.12 - Žaluzie + sítě do oke

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO h

1001963/14 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 dodatek č.13 - UT méně pr

Objednatel: Město Šlapanice IČ: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
66451 Šlapanice

Zhotovitel: KALAHAa.s. IČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -29 186,40

PSV -203 663,52

MON 0,00

VN 0,00

ON -0,08

Celkem -232 850,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -232 850,00 CZK

Základní DPH 21 % -48 898,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -281 748,50 czk

>y dne 31.01.2023

esříí!)0/7

Za zhotovitele Za objednatele /

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem __ 3
800. HZS HSV -27 960,00 12,01

900. Demontáže HSV -1 226,40 0,53

713. Tepelná izolace PSV -15 626,40 6,71

733. Rozvod potrubí PSV -44 433,60 19,08

734. Armatury PSV -32 948,40 14,15

735. Otopná tělesa PSV -110655,12 47,52

ON Ostatní náklady ON -0,08 0,00

Cena celkem -232 850,00 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA - OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
R: 1001963/14 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 dodatek č.13 - UT méně práce

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl 800. HZS -27 960,00
1 H2 Topná zkouška hod -24,00000 720,00 -17 280,00

2 H3

Napuštění topného systému upravenou vodou (celkem 
max. 70 litrů nové vody plus voda ze stávajícího systému 
částečně vypuštěná při napojování - max. 100 litrůja 
odvzdušnění systému

komplet 
1

-1,00000 6 240,00 -6 240,00

3 H1 Zaregulování otopné soustavy komplet -1,00000 1 800,00 -1 800,00

4 H4
Stavební výpomoc(zhotovení sond, prostupů, sekání 
drážekJHlavní stavební práce budou provedeny jako 
součást Stavebního řeprojektu

komplet -1,00000 2 640,00 -2 640,00

Díl 900. Demontáže -1 226,40

5 D1
Stávající trubkový registr s dřevěným opláštěním v m.č. 
209c před francouzským oknem u JZ fasády včetně 
připojovacích armatur

komplet -1,00000 420,00 -420,00

6 D2
Stávající desková tělesa 11-050160-60 v m.č. 208 a 
210včetně připojovacích armatur

komplet -2,00000 201,60 -403,20

7 D3
Stávající deskové těleso 11-050200-60 v m.č. 206 včetně 
připojovacích armatur

komplet -1,00000 201,60 -201,60

8 D4 Stávající deskové těleso 11-050120-60 v m.č. 303 včetně 
připojovacích armatur

komplet -1,00000 201,60 -201,60

Díl 713. Tepelná izolace -15 626,40
9 713.1 Izolace d18/10 mm pro Al-Pex 16x2 m -119,00000 114,90 -13 673,10

10 713.2 Izolace d18/10 mm pro Al-Pex 18x2 m -17,00000 114,90 -1 953,30

Díl 733. Rozvod potrubí -44 433,60
11 733.1 Trubky plastové Al-Pex včetně tvarovek a uložení 16x2 m -119,00000 316,80 -37 699,20

12 733.2 Trubky plastové Al-Pex včetně tvarovek a uložení 18x2 m -17,00000 355,20 -6 038,40

13 733.3
Zhotovení přípojek (odboček) na stávající potrubní trasy 
pro napojení nových otopných těles, větev: A, B, C, D, E

ks -10,00000 69,60 -696,00

Díl 734. Armatury -32 948,40
14 734.1 KIT Vekolux v rozsahu: kity -13,00000 1 923,60 -25 006,80

15 734.2 Termostatický ventil s přednastavením přímý DN15 ks -3,00000 606,00 -1 818,00

16 734.3 Regulační uzavíratelné Sroubení přímého DN 15 ks -3,00000 603,60 -1 810,80

17 734.4 Svěrné Sroubení pro Al-Pex potrubí 16x2 - 2ks ks -6,00000 537,60 -3 225,60

18 734.5 Termostatická hlavice ruční ks -3,00000 362,40 -1 087,20

Díl 735. Otopná tělesa -110 655,12
19 735.1 11-050040-60 ks -4,00000 4 341,53 -17 366,12

20 735.2 21-050040-60 ks -1,00000 5 271,20 -5 271,20

21 735.3 21-050050-60 ks -1,00000 5 552,03 -5 552,03

22 735.4 21-090050-60 ks -1,00000 7 187,02 -7 187,02

23 735.5 21-090060-60 ks -2,00000 7 669,60 -15 339,20

24 735.6 21-090070-60 ks -1,00000 8 151,38 -8 151,38

25 735.7 22-060090-60 ks -1,00000 7 944,79 -7 944,79

26 735.8 22-060100-60 ks -1,00000 8 332,96 -8 332,96

27 735.9 22-060140-60 ks -1,00000 9 894,50 -9 894,50



_______________________ ______ Položkový^ rozpočet___ __
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ^HVĚŽDIČKA -OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT

R: 1001963/14 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 dodatek č.13 - UT méně práce

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

28 735.10 NK: 013-160-15 ks -2,00000 8 366,94 -16 733,88
29 735.11 NK: 013-180-15 ks -1,00000 8 882,04 -8 882,04

Finanční rezeiva požadovaná objednatelem Jako součást smluvní ceny. Způsob Jejího stanovení čerpání a vykazováni definuje 
objednatel.

Díl ON Ostatní náklady , -0,08
30 l0001.vl jZaokrouhlení položek 1 Souborj -1,00000| 0,08| -0,08

-1,0 -1,00000


